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ČIASTOČNÝ 6256

ČASŤ A: MAJETKOVÁ PODSTATA

VÝPIS Z LISTU VLASTNÍCTVA  č. 

Súpisné číslo

 4012/ 16

 4012/ 17

 4012/ 18

 4012/ 19

 4012/ 20

 4012/ 21

 4012/ 22

 4012/ 23

 4012/ 24

na parcele číslo

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Druh stavby

bioplynová stanica

bioplynová stanica

bioplynová stanica

bioplynová stanica

bioplynová stanica

bioplynová stanica

bioplynová stanica

bioplynová stanica

Hala na výrobu kŕmnych zmesí

Popis stavby
Stavby

1

Por. číslo

BPS VLČKOVCE, s. r. o., Gaštanová 1051/5, Chynorany, PSČ 956 33,
SK

Priezvisko, meno (názov), rodné priezvisko, dátum narodenia, rodné číslo (IČO) a
miesto trvalého pobytu (sídlo) vlastníka

IČO :  

1 1

Spoluvlastnícky podiel
ČASŤ B: VLASTNÍCI A INÉ OPRÁVNENÉ OSOBY

k stavbe s.č. 0 bioplynová stanica na KN-C parc.č. 4012/16, 4012/17, 4012/18, 4012/19,
4012/20, 4012/21, 4012/22, 4012/23 P2 73/20 - UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia,
a.s.,  organizačná zložka: UniCredit Bank Czech Republi

c and Slovakia, a.s., pobočka zahraničnej banky, Šancová 1/A, 813 33 Bratislava,
Slovenská republika, IČO: 47 251 336 - Oznámenie o začatí výkonu záložného práva
záložným veriteľom z 27.2.2020, formou dobrovoľnej dražby - č.z. 311/2

0
Z 3752/15 - Mesto Sereď - Kolaudačné rozhodnutie č. 18075/ÚPaSP 1083/2014 z 29.12.2014,
Mesto Sereď - Potvrdenie pre účely zápisu údajov o práve k stavbe do operátu KN z
21.7.2015, opravné z 10.8.2015 - č.z. 1139/15 Geometrický plán

 č. 80/2014 - č.z. 1139/15
k stavbe s.č. 0 hala na výrobu kŕmnych zmesí na parc.č. 4012/24 Z 3303/19 - Mesto Sereď -
Kolaudačné rozhodnutie č. 2345/ÚPaSP 389/2019 z 10.7.2019 - č.z. 1104/19 Geometrický
plán č. 27/2019 - č.z. 1104/19

 / 

Vytvorené cez katastrálny portál
VÝPIS Z KATASTRA NEHNUTEĽNOSTÍ

Úrad geodézie, kartografie a katastra Slovenskej republiky

Dátum vyhotovenia
Čas vyhotovenia:

03.04.2020
18:28:31

Okres:
Obec:
Katastrálne územie:

SEREĎ
Galanta

Sereď

Informatívna poznámka 

Titul nadobudnutia 

Titul nadobudnutia 

Druh ch.n. Umiest. stavby

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Legenda:
Druh stavby:

Kód umiestnenia stavby:
1 - Priemyselná budova

1 - Stavba postavená na zemskom povrchu

VlastníkÚčastník právneho vzťahu:

Právny vzťah k parcele na ktorej leží stavba  je evidovaný na liste vlastníctva číslo 591.

Právny vzťah k parcele na ktorej leží stavba  je evidovaný na liste vlastníctva číslo 591.

Právny vzťah k parcele na ktorej leží stavba  je evidovaný na liste vlastníctva číslo 591.

Právny vzťah k parcele na ktorej leží stavba  je evidovaný na liste vlastníctva číslo 591.

Právny vzťah k parcele na ktorej leží stavba  je evidovaný na liste vlastníctva číslo 591.

Právny vzťah k parcele na ktorej leží stavba  je evidovaný na liste vlastníctva číslo 591.

Právny vzťah k parcele na ktorej leží stavba  je evidovaný na liste vlastníctva číslo 591.

Právny vzťah k parcele na ktorej leží stavba  je evidovaný na liste vlastníctva číslo 591.

Právny vzťah k parcele na ktorej leží stavba  je evidovaný na liste vlastníctva číslo 591.

PLOMBA VYZNAČENÁ NA ZÁKLADE V - 926/2020
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1

1

1

Por.č.:

Pod V 671/2017, vklad povolený dňa 8.3.2017 záložné právo v prospech UniCredit Bank Czech Republic and
Slovakia, a.s., Želetavská 1525/1, 140 92 Praha 4 - Michle, Česká republika, IČ: 649 48 242, organizačná zložka:
UniCredit Bank C

zech Republic and Slovakia, a.s., pobočka zahraničnej banky, Šancová 1/A, 813 33 Bratislava, Slovenská
republika, IČO: 47 251 336 reg.č. 000036l/CORP/2015 - č.z. 330/17
Pod V 1291/2018, vklad povolený dňa 16.4.2018 záložné právo v prospech UniCredit Bank Czech Republic and
Slovakia, a.s., Želetavská 1525/1, 140 92 Praha 4 - Michle, Česká republika, IČ: 649 48 242, organizačná zložka:
UniCredit Bank

 Czech Republic and Slovakia, a.s., pobočka zahraničnej banky, Šancová 1/A, 813 33 Bratislava, Slovenská
republika, IČO: 47 251 336 reg.č. 000516J/CORP/2014 - č.z. 565/18
k stavbe s.č. 0 hala na výrobu kŕmnych zmesí na KN-C parc.č. 4012/24 Pod V 3897/2019, vklad povolený dňa
17.9.2019, záložné právo v prospech Pôdohospodárskej platobnej agentúry,  IČO 30 794 323, Hraničná 12, 815
26 Bratislava - č.z.

 1406/19

ČASŤ C: ŤARCHY

Bez zápisu.
Iné údaje:

Poznámka:
Bez zápisu.

Vysvetlenie: údaje v ČASTI C:ŤARCHY bez uvedenia parcelného čísla alebo poradového čísla vlastníka alebo inej oprávnenej
osoby sa týkajú všetkých nehnuteľností a všetkých vlastníkov a iných oprávnených osôb na liste vlastníctva.


